

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen gösteride, 'Torba Yasa protesto edildi'

Torba yasa yaşam kalitemizi bozacak

Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu, "TBMM gündemine getirilen iki farklı torba yasa taslağı ile imar, yapılaşma, meslek alanları ve çalışma hayatında önemli değişiklikler yapılmak isteniyor. Yirmi dört farklı yasada değişiklik öngören tasarımlar ile mühendis, mimar ve şehir plancıların yanında tüm yurttaşlarımızla yaşamını olumsuz etkileyecek; tarım alanlarının talanı, kültürel varlıklar ve doğal kaynakların yok edilmesi, 2B ile orman arazilerinin yağmalanması, kentsel-kırsal alanlardaki halka ait, Anayasal bir hak olan "mülkiyet hakkı"nın ortadan kaldırılması, kentsel dönüşüm ve bütün ülkenin kamusal değerlerinin yapılaşmaya açılması istenilmektedir. Bu yasalar toplumun tamamını ilgilendirmekte ve yaşam kalitemizi bozacak niteliktedir" diye tepki gösterdi.



Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu tarafından Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü önüne siyah çelenk bırakılarak, torba yasa protesto edildi. Grup adına açıklamayı Mimarlar Odası Başkanı Sıtkı Severoğlu yaptı. Severoğlu, "Halkın, sağlıklı yaşam çevrelerinde yaşama hakkını; yurttaşların, nitelikli mimarlık, mühendislik ve şehir planlama hizmetleri alma hakkını ortadan kaldırılmaktadır" vurgusu yaptı.

Eksik projelerle ruhsat düzenlenecek

Ekonomik süreklilik adına öncelikle inşaat sektöründe yapılmak istenilen düzenlemelerle rant sağlamanın temel öncelik haline geldiğine dikkat çekilen açıklamada, "Çalışma hayatında öngörülen değişikliklerle koşulları sermaye yararına kara dönüştürmek amaçlı uygulamalarla kölelik düzeni getirilmek istenmektedir. Mimarların, mühendislerin ve şehir plancıların telif haklarını tamamen ortadan kaldıracak; Mühendislik projeleri olmadan yapı ruhsatı düzenlenmesinin önünü açacak; Mimari proje ve diğer mühendislik projeleri olmaksızın ve ruhsat düzenlenmeden tadilat yapılabilmesinin, iskân düzenlenebilmesinin önünü açacak" açıklamasında bulunuldu. Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu açıklamasında, "Görevleri, mimar ve mühendislere yardımcı olmak olan, doğru istihdam politikalarıyla proje ve yapım süreçlerinde mimar ve mühendislerin gözetiminde çalışacak tekniker ve teknisyenlere, mimarlık mühendislik yetkisi tanıyacak; Tekniker ve teknisyenlerin altından kalkamayacakları sorumluluklarla adeta günah keçisine çevrilmesine ve halkımızın bundan dolayı aldatılmasına ve zarar görmesine yol açacak; Mimar, mühendis ve diğer teknik elemanların sorumluluklarını artırırken, yetkilerini budayacak buna karşılık müteahhitleri sorumluluktan kurtaracak; Küçük ve orta ölçekli müteahhitleri rekabet edemez duruma getirecek; Kamu adına Mesleki Denetimi kaldırarak yetkisiz ve sahte unvan kullanımının önünü açacak düzenlemeler getirilmek isteniyor" açıklamasında bulunuldu. 4TE